РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 16.07.2018  № 57/6-гд
«О  назначении председателя Контрольно-счётной палаты города Сарова»

Рассмотрев кандидатуру, представленную Главой города Сарова, в соответствии со статьей 331 Регламента городской Думы города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 13/5-гд (с изменениями, внесенными решениями Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд, от 04.03.2016 № 12/6-гд, от 25.07.2016 № 65/6-гд, от 23.03.2017 № 24/6-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счётной палаты города Сарова Жукову Марину Вячеславовну с 06 августа 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова										А. М. Тихонов

2